PAGE

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	25 сентября 2020 г.

	№
	392-V

г. Железноводск

Об освобождении Мельниковой Веры Борисовны от должности председателя Контрольно-счетной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края
В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 8 Федерального закона
от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», подпунктом 4 пункта 5 статьи 8 Положения
о Контрольно-счетной палате города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденного решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 декабря 2012 года № 240-IV, на основании личного письменного заявления Мельниковой В.Б. от 23 сентября 2020 года, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Освободить досрочно Мельникову Веру Борисовну от должности председателя Контрольно-счетной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края 09 октября 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                             А.А. Рудаков